

单位工程招标控制价表

工程名称：侯河村亮化升级

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	142931.36	
1.1	人工费	14240.71	
1.2	材料费	117176.06	
1.3	施工机具使用费	3542.20	
1.4	企业管理费	6122.82	
1.5	利润	1849.57	
2	措施项目费	3279.37	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	3279.37	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1710.98	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3602.76	
5	税金	13483.21	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		163296.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村亮化升级

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		一体化路灯						
1	040801008001	杆上配电箱	1、名称：挂式不锈钢配电箱	台	1	894.06	894.06	
2	030412007003	一般路灯	1、名称：架杆式LED高杆灯 2、型号：成套型，LED100W路灯，带恒流电源 3、规格：立杆6m，Q235热镀锌，喷塑；法兰280*280*12 4、基础：混凝土基础500*500*1000mm 5、含接线端子安装	套	30	3859.69	115790.70	
3	040804001002	配管	1、名称：电缆保护管 2、材质：PVC 3、规格：DN32 4、配置形式：埋地敷设	m	400	24.70	9880.00	
4	040803001002	电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-4*4 3、敷设方式、部位：管内敷设	m	400	16.88	6752.00	
5	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：各类综合土 2、具体开挖方式自行考虑	m3	140	15.50	2170.00	
6	040103001002	回填方	1、密实度要求：夯实 2、填方材料品种：原土回填	m3	140	19.88	2783.20	
7	040806001001	接地极	1、名称：热镀角钢接地极 50*50*5*2500	根(块)	30	113.75	3412.50	
8	040806002002	接地母线	1、名称：BV-4mm2	m	50	5.13	256.50	
9	040807003002	接地装置调试	1、名称：接地极调试	根	30	33.08	992.40	
		分部小计					142931.36	
		分部分项合计					142931.36	
本页小计							142931.36	
合 计							142931.36	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村亮化升级

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1710.98			
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.200	1710.98			
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.100	1568.39			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村亮化升级

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					3279.37			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：经伦村路灯亮化

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	113439.20	
1.1	人工费	21564.05	
1.2	材料费	77233.08	
1.3	施工机具使用费	2567.36	
1.4	企业管理费	9271.08	
1.5	利润	2803.63	
2	措施项目费	2627.21	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2627.21	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1405.51	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2735.35	
5	税金	10692.16	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		129493.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村路灯亮化

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		路灯安装						
1	040801008001	杆上配电箱	1、名称：路灯控制箱 2、规格：304不锈钢，防雨型 3、安装方式：挂杆安装 4、端子板外部接线材质、规格：压铝端子接线	台	8	1329.87	10638.96	
2	040805001006	常规照明灯	1、名称：热镀锌路喷塑灯杆 2、人机配合挖土方，人工回填 3、灯杆材质、高度：H=7.5m 4、光源型号：ZD105-150W, 防雷 5、基础尺寸：0.5*0.5*0.8m C20混凝土基础 6、路灯基础预埋件：金属法兰盘	套	19	1633.26	31031.94	
3	040805001005	常规照明灯	1、名称：抱杆式悬挑路灯 2、灯架形式及臂长：臂长1.2m 3、光源型号：ZD105-150W, 防雷	套	40	884.05	35362.00	
4	040804001001	配管	1、名称：配管 2、材质：PE穿线管 3、规格：Φ 32mm 4、配置形式：埋地敷设，含挖土、填实土方	m	570	22.39	12762.30	
5	040804001002	配管	1、名称：配管 2、材质：PE穿线管 3、规格：Φ 40mm 4、配置形式：埋地敷设，含挖土、填实土方 5、备注：工程量暂估，按实结算	m	100	26.29	2629.00	
6	030408001001	电力电缆	1、名称：铝芯电力电缆 2、型号：YJLV-3*16mm2 3、敷设方式、部位：穿管敷设	m	570	15.05	8578.50	
本页小计							101002.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村路灯亮化

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	030408001002	电力电缆	1、名称：铝芯电力电缆 2、型号：YJLV-3*25mm ² 3、敷设方式、部位：穿管敷设 4、备注：工程量暂估，按实结算	m	100	17.27	1727.00	
8	030411004002	配线	1、名称：配线 2、配线形式：管内穿线 3、型号：BVVR-2*2.5mm ²	m	200	6.26	1252.00	
9	040806001001	接地极	1、材质：热镀锌角钢 2、规格：L50*50*5*2500mm 3、土质：普通土	根(块)	19	111.51	2118.69	
10	040806002002	接地母线	1、材质：热镀锌圆钢 2、规格：Φ12mm	m	20	49.82	996.40	
11	040807003001	接地装置调试	1、类别：6根接地极以内	系统(组)	5	388.77	1943.85	
12	040807002001	供电系统调试	1、名称：送配电设备系统调试 2、电压(KV)：1KV以下	系统	2	2199.28	4398.56	
		分部小计					113439.20	
		分部分项合计					113439.20	
本页小计							12436.50	
合 计							113439.20	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村路灯亮化

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1405.51			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.200	1297.39			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	108.12			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村路灯亮化

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1189.27			
10	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	32.43			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
15	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：铭坤村亮化升级

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村亮化升级

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040801007001	杆上控制箱	1、名称：不锈钢配电箱 2、规格：含时控开关、接触器等元器件	台	18	621.25	11182.50	
2	040805001002	常规照明灯	1、名称：抱箍式单臂悬挑路灯 2、型号：配100WLED灯具 3、灯架形式及臂长：1.2m 4、附件配置：不锈钢支架、热镀锌角铁、不锈钢抱箍、横担、串钉、基础预埋件等	套	250	468.44	117110.00	
3	040805001003	常规照明灯	1、名称：3.5米铸铝景观灯，臂悬挑灯架1.2m 2、型号：灯杆400*150铝质 3、灯架形式及臂长：配100WLED灯具，IP65 4、光源数量：灯杆两侧配通长LED防水灯带 5、附件配置：配套预埋件	套	60	967.02	58021.20	54162.00
4	040805001004	常规照明灯	1、名称：4.5米铸铝智慧路灯 2、光源数量：配200WLED灯具 3、附件配置：LED显示屏 4、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：配套预埋件	套	15	2270.92	34063.80	33099.00
5	040303002001	混凝土基础	1、路灯基础， 2、C20混凝土基础500*500*1000	m3	21.6	687.59	14851.94	
6	040806001001	接地极	1、接地极50*50*5*1500热镀锌角钢	根(块)	75	88.10	6607.50	
7	040101002001	挖沟槽土方	1、机械挖一、二类土， 2、挖土均深0.8m，就近堆放	m3	360	3.80	1368.00	
8	040103001001	回填方	1、机械回填原土方；	m3	320	3.57	1142.40	
本页小计							244347.34	87261.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村亮化升级

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	4958.24			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.200	4576.84			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	381.40			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	6293.15			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村亮化升级

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	114.42			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					11365.81			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

